

Fendvig ApS

Strandvejen 2
4872 Idestrup

CVR-nr. 38 26 73 61

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

UDKAST

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fendvig ApS
Strandvejen 2
4872 Idestrup

CVR-nr.: 38 26 73 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 19. december 2016

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Morten Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1 - 3
4800 Nykøbing F.

UDKAST

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 255.738, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 415.343.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

UDKAST

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.375	-12.690
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		255.879	77.378
Finansielle indtægter		25.000	61.423
Finansielle omkostninger		-15.806	-176.792
Resultat før skat		255.698	-50.681
Skat af årets resultat		40	28.111
Årets resultat		255.738	-22.570
Foreslået udbytte		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		178.501	16.146
Overført resultat		77.237	-88.716
		255.738	-22.570

UDKAST

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	275.879	97.378
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>275.879</u>	<u>97.378</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>275.879</u>	<u>97.378</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		525.000	525.000
Andre tilgodehavender		104.950	4.950
Udskudt skatteaktiv		28.151	28.111
Tilgodehavender i alt		<u>658.101</u>	<u>558.061</u>
Likvide beholdninger		<u>4.488</u>	<u>91.041</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>662.589</u>	<u>649.102</u>
Aktiver i alt		<u>938.468</u>	<u>746.480</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		255.879	77.378
Overført resultat		109.464	32.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital i alt		415.343	209.605
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	500.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		23.125	36.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.125	36.875
Gældsforpligtelser i alt		523.125	536.875
Passiver i alt		938.468	746.480
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	77.378	32.227	50.000	209.605
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	178.501	77.237	0	255.738
Egenkapital 31. december 2021	50.000	255.879	109.464	0	415.343

UDKAS

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	77.378	61.232
Årets resultat	255.879	77.378
Udbytte modtaget	-77.378	-61.232
Værdireguleringer 31. december 2021	255.879	77.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	275.879	97.378

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	500.000	500.000	0	500.000
	500.000	500.000	0	500.000

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Den maksimale kautionsforpligtelse pr. 31/12 2021 udgør kr. 990.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Fendvig ApS

Strandvejen 2
4872 Idestrup

CVR-nr. 38 26 73 61

Specifikationer til årsrapporten for 2021

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens erklæring	1
Revisors erklæring om opstilling af specifikationer til årsrapporten	2
Specifikationer til årsrapporten	4

UDKAST

Ledelsens erklæring

Årsrapporten for 2021 for Fendvig ApS, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede specifikationer til årsrapporten, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt specifikationer til årsrapporten for 2021 for Fendvig ApS.

Jeg erklærer, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for specifikationer til årsrapporten ud over de i specifikationerne anførte forhold.

Idestrup, den 18. februar 2022

Direktion

Morten Jensen
direktør

UDKAST

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger		
Revisor	9.375	8.750
Advokathonorar	0	3.940
	9.375	12.690
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder		
Renter, Den Gamle Dommergaard ApS	25.000	25.000
Renteindtægter fra associerede virksomheder	25.000	25.000
Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytte	0	1.708
Rentegodtgørelse selskabsskat	0	8
Kursgevinst, fordring	0	19.393
Kursgevinst, værdipapirer	0	15.314
Andre finansielle indtægter	0	36.423
	25.000	61.423
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	303	442
Gebyrer mv.	503	803
Renter, konvertible og udbyttegivende gældsbreve	15.000	15.000
Kurstab, værdipapirer	0	160.257
Udenlandsk udbytteskat	0	290
	15.806	176.792
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	40	28.111
	40	28.111

Specifikationer til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Den Gamle Dommergaard ApS	500.000	500.000
Tilgodehavende renter	25.000	25.000
	525.000	525.000
6 Andre tilgodehavender		
Fordring	4.950	4.950
Skattekonto	100.000	0
	104.950	4.950
7 Likvide beholdninger		
Nordea 4392 288 827	4.488	91.041
	4.488	91.041
8 Selskabsskat		
Selskabsskat	0	8.812
	0	8.812
Betalt skat	0	-8.812
	0	-8.812
Kortfristet del af skyldig selskabsskat	0	0
9 Anden gæld		
Skyldige renter	15.000	30.000
Andre skyldige omkostninger	8.125	6.875
	23.125	36.875